
UCHWAŁA NR 652/13 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się statut Miejskiemu Schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Traci moc statut Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu 

nadany uchwałą Nr 477/2000 Rady Miasta Torunia z dnia 8 czerwca 2000 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 938. 


